

CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.

Prot. N° 0000937/CP/vm

Serravalle Sesia lì, 08/02/2021

COMUNE DI PRAY Via Roma 21 13867 PRAY BI

Oggetto: MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA FOGNATURA E DELL'ACQUEDOTTO IN VIA COM. DI CALDERUCCI E SOSTITUZIONE TRATTO DI FOGNATURA PRESSO PRAY CAPOLUOGO - COMUNICAZIONE DI AVVISO AI CREDITORI (ART. 218 DEL DPR 207 DEL 05/10/2010).

Ditta: SOREMA Srl Via Macallè, n. 41-13900 Biella (BI)

Contratto d'appalto n. 34 2020 del 07/07/2020

Stante l'avvenuta chiusura dei lavori di cui all'oggetto assunti dall'impresa SOREMA Srl Via Macallè, n. 41- 13900 Biella (BI), in esecuzione al contratto n. 34_2020 del 07/07/2020 è stata ordinata la redazione del Certificato di Regolare Esecuzione.

Si prega di voler disporre la pubblicazione degli avvisi ad opponendum nell'Albo Pretorio del Comune per 30 giorni e comunicare con cortese urgenza.

Con l'occasione si porgono distinti saluti.

Il Direttore Ing. CAVAGLIANO Paolo



CO.R.D.A.R VALSESIA S.p.A.

Sede Amm.: Frazione Vintebbio - Regione Partite S.S. 299 - 13037 SERRAVALLE SESIA (VC) tel 0163.458063 fax 0163.459626



segnalazione guasti -- pronto intervento



ufficio assistenza clienti www.cordarvalsesia.it



CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.A.

MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLA FOGNATURA E DELL'ACQUEDOTTO IN VIA COM. DI CALDERUCCI E SOSTITUZIONE TRATTO DI FOGNATURA PRESSO PRAY CAPOLUOGO.

Impresa:

SOREMA Srl

Via Macallè, n. 41 13900 BIELLA (BI)

Contratto rep. nr. 34_2020 del 07/07/2020

AVVISO AI CREDITORI

(art. 218 del D.P.R. nr. 207 del 05/10/2010)

Il Responsabile del Servizio, visto il D.L. 18/04/2016 nr. 50 e s.m.i

Visto l'art. 218 del D.P.R. nr. 207 del 05/10/2010, AVVISA che in data 03/02/2020 sono stati sottoscritti il verbale di ultimazione lavori e gli atti finali di contabilità relativi ai lavori di "Manutenzione straordinaria della fognatura e dell'acquedotto in via Com. di Calderucci e sostituzione tratto di fognatura presso Pray Capoluogo".

Tutti coloro che vantano crediti verso l'Appaltatore Impresa Sorema Srl Via Macallè, n. 41-13900 Biella (BI), per indebite occupazioni in aree o stabili e per danni arrecati nell'esecuzione dei lavori sopra indicati, eseguiti per conto del CO.R.D.A.R. Valsesia S.p.a. con contratto rep. nr. 34_2020 del 07/070/2020, sono invitati a presentare le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione a questo Ufficio entro un termine non superiore a 30 (trenta) giorni dalla data di affissione del presente avviso, con avvertenza che trascorso detto termine non saranno più prese in considerazione, in sede amministrativa, eventuali reclami in ritardo.

Serravalle Sesia, 08/02/2021

Il Responsabile del Procedimento Venditti Geom, Massimo